של הדו"ח השני, ובגין איזו עבירה נרשם.

כלל את הכולל יחיד דוח ולא נפרדים, דוחות שני לנהג נמסרים הנוהל פי שעל לכך להניח שהסיבה יש .7
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 228 סעיף בהוראות נעוצה הקנס, עבירות את לרבות העבירות,

החסד"פ). - (להלן 1982 התשמ"ב

סעיף 228(ב) לחסד"פ מסמיך את השוטר בעבירות קנס למסור לאדם הודעת תשלום קנס, וסעיף 228(ג) אוסר
כי הן מחייבות על השוטר לתת לאותו אדם דוח הזמנה לדין על עבירות קנס, אלא רק בנסיבות בהן תובע הודיע
בירור משפט, או אם העבירה נעברה בנסיבות מחמירות כמפורט בסעיף 29 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א

..1961

שיטת בשל זאת נהיגה, אירוע אותו בגין מרובות נקודות לצבירת יביא רבים דוחות רישום .9
הניקוד:

תקנה 544 לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן - תקנות התעבורה) קובעת כדלקמן:

544. הורשע בעל רישיון נהיגה (להלן בחלק זה - נהג) בעבירה מן העבירות המפורטות בתוספת
השישית, יחויב בנקודות כמספר שנקבע בה לצד אותה עבירה שבה הורשע (בחלק זה - נקודות).

תקנה 546(א) לתקנות התעבורה קובעת כדלקמן:

במרשם לו יירשמו אחד, אישום בכתב שנכללו עבירות בכמה נהג הורשע (א) .546
ביותר.

ככל שהמאשימה לא תבטל אחד משלושת הדוחות תוך 45 יום מהיום, תוכל הנאשמת להגיש בקשה זו בשנית, בתיק
זה או בתיקים האחרים מאותו אירוע, ככל ויוגשו בהם כתבי אישום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אלול תשפ"ב, 29 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.